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	VII CONCURSO VIRTUAL DE PASTEL
ASPAS - 2025
FICHA DE INSCRIPCIÓN
(enviar a  aspas_pastel@yahoo.es)


	Nombre y apellidos: 姓名
	
	
	

	Dirección Postal completa: 完整邮寄地址
	

	Correo electrónico:
邮箱地址
	
	Teléfono(s): ⼿机号码
	

	¿Es miembro de ASPAS? (tachar lo que no proceda)     是否是ASPAS会员
	是

SI
	否

NO


	号码
Nº
	作品名称
TÍTULO DE LA OBRA
	种类：最多每种5幅
CATEGORÍA
(máx. 5 obras / categoría)
	尺⼨
DIMENSIONES (cm)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


El/la que suscribe   ___________________________  declara conocer el reglamento del VII Concurso Virtual de al Pastel ASPAS - 2025, y aceptando sus bases, presenta estas obras (cuya imagen fotográfica acompaña esta solicitud) para su selección. Asimismo declara que
dichas obras son obras originales suyas, no son copia de otros artistas ni han sido pintadas en cursos bajo la supervisión de otro pintor.
En ____________ a ____ de_________ de 2025
Firma
签名
署名为_____________的参赛者声明已经了解并接受《2025年ASPAS第七届线上粉彩大赛规则》，并提交了这些作品（随申   请附带照片），以供评选。同时声明这些作品均为本人原创，不是其他艺术家的复制品，也没有在其他画家的监督下绘制。于 2025年____ ⽉ ____ 日在____________签署。
